
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 15, DE 28 DE MARÇO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegado pela

Portaria PGR No. 696, de 30 de setembro de 2013, resolve:

Art.  1º  -  Dispensar  os  servidores  ocupantes  das  funções  de  confiança,  conforme

anexo I, integrantes da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Estado de Alagoas/

União dos Palmares.

Art. 2º - Designar os servidores para exercerem as funções de confiança, conforme

anexo  II,  integrantes  da  estrutura  administrativa  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  de

Alagoas/União dos Palmares.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 1 abr. 2014. Seção 2, p. 77.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9953
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784


ANEXO I

DISPENSA DE TITULARES DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS/UNIÃO DOS PALMARES

Mat. Nome Cargo CC/FC Descrição da Função

11965
Alessandra Marques 
Magalhães Dumit de 
Oliveira

Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Administração

FC-02 Seção de Contratações
e Gestão Contratual

22976 Gabriel Freire Dellape
Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração FC-01
Setor de Logística e

Manutenção

15048 Kenned da Silva 
Ferreira

Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Administração

FC-01
Setor de Patrimônio,

Suprimentos e
Almoxarifado

22687 Jael Nogueira Pessoa
Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração FC-01
Setor de Atendimento

ao Cidadão

10068
Cícero Douglas 
Almeida de Oliveira

Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Administração FC-01 Setor Extrajudicial



ANEXO II

DESIGNAÇÃO DE TITULARES DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS/UNIÃO DOS PALMARES

Mat. Nome Cargo CC/FC Descrição da Função

6687 Sóstenes Tadeu Silva 
dos Santos

Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Tec. da Inform.

FC-02
Seção de Pesquisa e

Análise
Descentralizada

22671 Adriana Hittinger
Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração FC-02
Seção de Contratações

e Gestão Contratual

11965
Alessandra Marques 
Magalhães Dumit de 
Oliveira

Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Administração FC-01

Setor de Logística e
Manutenção

22976 Gabriel Freire Dellape
Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração FC-01
Setor de Patrimônio,

Suprimentos e
Almoxarifado

22687 Jael Nogueira Pessoa Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Administração

FC-01 Setor Extrajudicial


	ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM

